licitatório acima descrito;
RESOLVE ADJUDICAR e HOMOLOGAR, em favor da
empresa abaixo qualificada, a Licitação de que trata o presente,
nos seguintes termos:
 
EMPRESA: POTENCIAL COMÉRCIO E SERVIÇOS
ELÉTRICOS LTDA.
CNPJ: 27.894.868/0001-39
LOTE: 01
VALOR TOTAL: R$ 1.050.000,00
POR EXTENSO: (um milhão e cinquenta mil reais)
 
Porto Velho, 23 de outubro de 2025.
 
BRUNO OLIVEIRA DE HOLANDA
Diretor Presidente - EMDUR